Q QVC lItalia — Foglio Ingredienti

Brand

ROSSELLA

Nome del prodotto o del Kit

KIT BISCOTTIERA GELATINE ALLA FRUTTA GUSTI VARI 250g

Peso Netto complessivo

250¢g

Varianti o composizioni dei Kit

N°®1 BISCOTTIERA AGRIFRUTTO 250g oppure N°1 BISCOTTIERA
ROSSOFRUTTO oppure N°1 BISCOTTIERA CREMAFRUTTO

Nome del prodotto e Peso Netto

N°1 BISCOTTIERA AGRIFRUTTO 250g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Rossella SRL
Via Peschiera 40/7 - 16122 Genova (GE) - Italia

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto

Ingredienti

PATE DE FRUITS AL GUSTO DI ARANCIA, LIMONE, mkwuno E POMPELMO ROSA. SENZA GLUTINE.
SENZA GELATINA ANIMALE. INGREDIENTI: ZUCCHERO - PASSATA DI FRUTTA 20% (SCIROPPO DI
GLUCOSIO-FRUTIOSIO - ZUCCHERO - PUREA E SCORZETTE DI ARANCIA 50% - PUREA DI MELA 20% -
ACQUA - SUCCO Di UMONE 5% - GELIFICANTI: E440, E407 - STABIUZZANTE: E450ill - CORRETIORI DI
ACIDITA: E330, E333iil - CONSERVANTE: E202 - AROMI - COLORANTE: E101) - SCIROPPO DI GLUCOSIO -
GELIFICANTE: PECTINA DI FRUTTA - CORRETTORE DI ACIDITA: ACIDO CITRICO - AROMI, CONSERVARE
IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO,

FRUITY FLAVORED ASSORTED PAIE DE FRUITS:
GLUTEN FREE. ANIMAL FREE GELATINE. INGREDIEN

, LEMON, TANGERINE AND PINK GRAPEFRUIT.

5: SUGAR - FRUITS PUREE 20% (GLUCOSE-FRUCTOSE
SYRUP - SUGAR - ORANGE PUREE AND PEELS 50%}- APPLE PUREE 20% - WATER - LEMON JUICE 5% -
GELLING AGENTS: E440, E407 - STABILISER: E450ii -JACIDITY REGULATORS: E330, E333iii - PRESERVATIVE
E202 - FLAVOURINGS - COLOUR: E101) - GLUCOJE SYRUP - GELLING AGENT: E440 - ACIDITY
REGULATOR: E330 - FLAVOURINGS. STORE IN A CCOL DRY PLACE.
PATE DE FRUITS ASSORTIERT MIT FRUCHTGESCHMACK: ORANGE, ZITRONE, MANDARINE UND
PAMPELMUSE. GLUTENFREL. SANS GELATINE ANIMALE. ZUTATEN: ZUCKER - FRUCHTPUREE 20%
(GLUKOSESIRUP UND FRUKTOSESIRUP - ZUCKER - ORANGEPUREE UND ORANGENSCHALEN 50% -
APFELPUREE 20% - WASSER - ZITRONENSAFT 5% - GELERMITTEL: E440, E407 - STABILISATOR: E450ii -
SAUREREGULATOREN: E330, E333iil - KONSERVIERUNGSSTOFF: E202 - AROMASTOFFE - FARBSTOFF:
E101) - GLUKOSESIRUP - GELIERMITTEL: E440 - SAUREREGULATOR: E330 - AROMASTOFFE,
KUHL UND TROCKEN AUFBEWAHREN,
PATE DE FRUITS ASSORTIES AROMATISEES ORANGE, CITRON, MANDARINE ET
PAMPLEMOUSSE ROSE. SANS GLUTEN. OHNE TE! E GELATINE. INGREDIENTS: SUCRE -
PUREE DE FRUITS 20 % (SIROP DE GLUCOSE-FRU(JTOSE - SUCRE - PUREE AND ECORCES
DE ORANGE 50% - PUREE DE POMME 20% - EQU - JUS DE CITRON 5% - GELIFIANTS:
E£440, E407 - STABILISANT: E450iil - CORRECTEURS D'ACIDATE: E330, E333iii - CONSERVATEUR:
E202 - AROMES - COLORANT : E101) - SIROP DE GLUCOSE - GELIFIANT: E440 - CORRECTEUR

”ID{IE £330 - AROMES, CONSERVER A L'ABRf DE LA CHALEUR ET DE LHUMIDITE.

Avvertenze e Allergeni

N.A.




Q QVC Italia — Foglio Ingredienti

f INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - NUTRITION INFORMATION - )
VALEURS NUTRITIONNELLES - NAHRWERTANGABEN:

Valori medi per 100 dpm-ﬁvefogesm(alw&dmm-
Voleurs moyennes pour 100 g de produt - Purchschnitiswerte fiir 100 g des Produides:
|ENERGIA - Energy - Energie - Energle: 1567 kJ - 363 keal
|GRASSI - Fat - Graisses - Feft: 0 g | di cui zuccheri 729
O il o

/0s sones - . = = -twed: 0g

92 g | SALE - Satt - Sel - Sakz: 0099,

-

N.A.




Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto

N°1 BISCOTTIERA ROSSOFRUTTO 250g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Rossella SRL
Via Peschiera 40/7 - 16122 Genova (GE) - Italia

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto

Ingredienti

¢ 1

PATE DE FRUITS ALLA FRAGOLA, LAMPONE E MIRTILLO. SENZA GLUTINE. SENZA GELATINA ANIMALE.
INGREDIENTI: ZUCCHERO - PASSATA DI FRUTTA 20% (SCIROPPO DI GLUCOSIO-FRUTTOSIO - PUREA DI
FRAGOLA 35% - PUREA DI LAMPONE 35% - PUREA DI MIRTILLO 35% - ZUCCHERO - GELIFICANTE:
E440 - STABILIZZANTE: E450iii - CORRETTORI DI ACIDITA: E330, E333iii - CONSERVANII: E202, E220 -
AROMI - COLORANTI: E163, E160c, E120, E1500 (CONTIENE SOLAT) - SCIROPPO DI GLUCOSIO -
GELIFICANTE: PECTINA DI FRUTTA - CORRETTORE DI ACIDITA: ACIDO CITRICO - COLORANTE: E120,
CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO.
FRUIY ASSORTED PATE DE FRUITS: STRAWBERRY,
GELATINE. INGREDIENTS: SUGAR - FRUITS PUREE
PUREE 35% - RASPBERRY PUREE 35% - BLUEBERRY PU
E450ii - ACIDITY REGULATORS: E330, E333ii

, BLUEBERRY. GLUTEN FREE. ANIMAL FREE
0% (GLUCOSE-FRUCTOSE SYRUP - STRAWBERRY
E 35% - SUGAR - GELLING AGENT: E440 - STABILISER
PRESERVATIVES: £202, E220 - FLAVOURINGS -
COLOURS: E163, E160c, E120, E150d (CONTAIN} SULPHITES)) - GLUCOSE SYRUP - GELLING AGENT:
E440 - ACIDITY REGULATOR: E330 - COLOUR E120, STORE IN A COOL AND DRY PLACE.
PATE DE FRUITS ASSORTIERT MIT FRUCHTGESCHMACK: ERDBEERE, HIMBEERE, BLAUBEERE. GLUTENFREI.
OHNE TIERISCHE GELATINE. ZUTATEN: ZUCKER - FRUCHIPUREE 20% (GLUKOSESIRUP UND FRUKTOSESIRUP -
ERDBEEREPUREE 35% - HIMBEEREPUREE 35% - BLAUBEEREPUREE 35% - ZUCKER - GELIERMITTEL: E440 -
STABILISATOR: E450iii - SAUREREGULATOREN: E330, E333iii - KONSERVIERUNGSSTOFFE: E202, E220 -
AROMASTOFFE - FARBSTOFFE: E163, E160c, E120, E150d (ENTHALT SULHTE)) - GLUKOSESIRUP -
GELIERMITTEL: E440 - SAUREREGULATOR: E330 - FARBSTOFF: E120. KUHL UND TROCKEN
AUFBEWAHREN,
PATE DE FRUITS ASSORTEES AUX FRAISE, ET MYRTILLE, SANS GLUTEN. SANS GELATINE
ANIMALE. INGREDIENTS: SUCRE - PUREE DE FRUITS|20 % (SIROP DE GLUCOSE-FRUCTOSE - PUREE DE
FRAISE 35% - PUREE DE FRAMBOISE 35% - PUREF DE MYRIILLE 35% - SUCRE - GELIFIANTS: E440 -
STABILISANT: E450ii - CORRECTEURS D'ACIDITE: [E330, E333iil - CONSERVATEURS: E202, E220 -
AROMES - COLORANTS : E163, E160c, E120, E150d (CONTIENT SULATES)) - SIROP DE GLUCOSE -
GELIFIANT: E440 - CORRECTEUR D'ACIDITE: E330 - COLORANT : E120. CONSERVER A L'ABRI DE LA
CHALEUR ET DE LHUMIDITE,

Avvertenze e Allergeni

N.A.




Q QVC Italia — Foglio Ingredienti

f INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - NUTRITION NFORMAIDN- i
VALEURS NUTRTIONNELLES - NAHRWERTANGABEN:
Valori medi per 1 gdpmdoﬂo Memgesvdxesforlm&

Voleurs moyennes pour 100 g de produit - Purchschnittswerte fir 1 gdestocmes
|ENERGIA - Energy - Energie - Energie: 1567 kJ - 363 keal
|GRASSI - Fat - Gralsses - Fet: 0 g | di cui zuccheri 729
daluddgulaﬂl - of which saturates - 0g | ofwhichsugars - donf sucres - dvon Jucter.

dont ocides davon Feisouer!. | PROTEINE - Protein - Proféines -Ewe. 0.
gdm (im*mz 92 g | SALE - Salt - Sel - Salz: 0099)

N.A.




Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto

N°1 BISCOTTIERA CREMAFRUTTO 250g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Rossella SRL
Via Peschiera 40/7 - 16122 Genova (GE) - Italia

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto

Ingredienti

PATE DE FRUITS ASSORTITE ALLA PRUGNA, MELA COTOGNA, CILEGIA, ALBICOCCA. SENZA
GLUTINE, SENZA GELATINA ANIMALE. INGREDIENTI: ZUCCHERO - PASSATA DI FRUTTA 20% (PUREA DI
SUSINA 80%, PUREA DI MELA COTOGNA 50%, PUREA DI CILEGIA 37%, PUREA DIALBICOCCA 37%,
SCIROPPO DI GLUCOSIO-FRUTTOSIO, ZUCCHERO, GELIFICANTE: E440, STABILIZZANTE: E4S50ii,
CORRETIORI DIACIDITA: £330, E333ii, COLORANTI: E163, E150d (CONTIENE SOLATI), CONSERVANTI
£202, E220, AROMI) - SCIROPPO DI GLUCOSIO - GELIFICANTE: PECTINA DI FRUTTA - CORRETTORE DI
ACIDITA: ACIDO CITRICO, CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO,

FRUITY ASSORTED PATE DE FRUITS: PLUM, QUINCE, CHERRY, APRICOT. GLUTEN FREE. ANIMAL FREE
GELATINE. INGREDIENTS: SUGAR - FRUIT PUREE 20% (PLUM PUREE 80%, QUINCE PUREE 50%, CHERRY
PUREE 37%, APRICOT PUREE 37%, GLUCOSE-FRUCTOSE SYRUP, SUGAR, GELUNG AGENT: E440,
STABILISER: E450ii, ACIDITY REGULATORS: E33(, E333il, COLOURS: E163, E150d (CONTAINS
SULPHITE), PRESERVATIVES: E202, E220, FLAVOURINGS) - GLUCOSE SYRUP - GELLING AGENT: E440 -
ACIDITY REGULATOR: E330, STORE IN A COOL DRY PLACE,

PATE DE FRUITS ASSORTEERT MIT FRUCHTGESCHMACK: PRLAUME, QUITTE, KIRSCHE, APRIKOSE.
GLUTENFRE. OHNE TIERISCHE GELATINE. ZUTATEN: ZUCKER - FRUCHTPUREE 20% (PFLAUMENPUREE 80%,
QUITTEPUREE 50%, KIRSCHEPUREE 37%, APRIKOSEPUREE 37%, GLUKOSESIRUP UND FRUKTOSESIRUP,
ZUCKER, GELIERMITTEL: E440, STABILISATOR: E450ii, SAUREREGULATOREN: E330, E333iii, FARBSTOFFE
E163, E150d (ENTHALT SULATE), KONSERVIERUNGSSTOFFE: E202, E220, AROMASTOFFE) - GLUKOSE-
SIRUP - GELIERMITTEL: E440 - SAUREREGULATOR: E330, KUHL UND TROCKEN AUFBEWAHREN,

PATE DE FRUITS ASSORTIES AUX PRUNE, COING, , ABRICOT. SANS GLUTEN. SANS GELATINE
ANIMALE. INGREDIENTS: SUCRE - PUREE DE FRUITS 40% (PUREE DE PRUNE 80%, PUREE DE COING 50%,
PUREE DE CERISE 37%, PUREE DE ABRICOT 37%, $IROP DE GLUCOSE-FRUCTOSE, SUCRE, GELIFIANT:
E440, STABILISANT: E450ii, CORRECTEURS D'AGIDITE: E330, E333iii, COLORANTS: E163, E150d
(CONTIENT SULFITES), CONSERVATEURS: E202, E220, AROMES) - SIROP DE GLUCOSE - GELIFIANT: E440 -
CORRECTEUR D'ACIDITE: E330. CONSERVER A LABRI DE LA CHALEUR ET DE LHUMIDITE.

Avvertenze e Allergeni

N.A.




Q QVC Italia — Foglio Ingredienti

[ INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - NUTRITION INFORMATION - W
VALEURS NUTRITIONNELLES - NN-RWE?MNGABEN |
Vdoﬂmodpul &dpmdoﬂo Averogesvdmfalw&
Voleurs moyennes pour 100 g de produt - Purchschnitiswerte fir 1 gdesProMes:
|BRGIA Energy - Energie - Energle: 1567 kJ - 363 keal
zwm 729

|GRASSI - Fat - Graisses - Feft: 0g
duwmm] - of which safurates - 0.g | of which sugars- dont sucres - 0ovon Zucker.

dmloddes - davon Fefisourert. PROTEINE - Protein - Proféines - Eiwel:  0g
%ﬂm aumm 92 g | SALE - Satt - Sel - Sz 009g,

N.A.




